 2020 Microchip Technology Inc. DS50002506C_CN
RN4678 Bluetooth®
双模式模块命令参考
用户指南
DS50002506C_CN 第2页  2020 Microchip Technology Inc.
提供本文档的中文版本仅为了便于理解。请勿忽视文档中包含
的英文部分，因为其中提供了有关 Microchip 产品性能和使用
情况的有用信息。Microchip Technology Inc. 及其分公司和相

• 一般技术支持 —— 常见问题解答 （FAQ）、技术支持请求、在线讨论组以及
Microchip 顾问计划成员名单
• Microchip 业务 —— 产品选型和订购指南、最新 Microchip 新闻稿、研讨会和活
动安排表、 Microchip 销售办事处、代理商以及工厂代表列表
开发系统变更通知客户服务
Microchip 的客户通知服务有助于客户了解 Microchip 产品的最新信息。注册客户可在
他们感兴趣的某个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版本或勘误表时，收
到电子邮件通知。
要注册，请先访问 Microchip 网站 www.microchip.com，点击 “变更通知客户”
（Customer Change Notification），然后按照注册指示完成注册。
开发系统产品的分类如下：
• 编译器 ——Microchip C 编译器、汇编器、链接器及其他语言工具的最新信息。包
括所有 MPLAB C 编译器、所有 MPLAB 汇编器 （包括 MPASM™ 汇编器）、所有
MPLAB 链接器 （包括 MPLINK™ 目标链接器），以及所有 MPLAB 库管理器 （包
括 MPLIB™ 目标库管理器）。
• 仿真器 ——Microchip 在线仿真器的最新信息。其中包括 MPLAB REAL ICE™ 和
MPLAB ICE 2000 在线仿真器。
• 在线调试器 ——Microchip 在线调试器的最新信息。其中包括 MPLAB ICD 3 和
MPLAB ICD 4 在线调试器以及 PICkit™ 3 和 MPLAB PICkit 4 在线调试器。
• MPLAB IDE—— 关于开发系统工具的 Windows® 集成开发环境 Microchip
MPLAB IDE 的最新信息，主要针对 MPLAB IDE、 MPLAB IDE 项目管理器、
MPLAB 编辑器、 MPLAB SIM 软件模拟器以及一般编辑和调试功能。
• 编程器 ——Microchip 编程器的最新信息。其中包括生产编程器，例如 MPLAB
REAL ICE 在线仿真器、MPLAB ICD 4 在线调试器、MPLAB PICkit 4 在线调试器
以及 MPLAB PM3 器件编程器。还包括非生产用开发编程器，例如 PICkit 3 在线
调试器。
 2020 Microchip Technology Inc. DS50002506C_CN 第7页
RN4678 Bluetooth®双模式模块命令参考用户指南
客户支持
Microchip 产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师 （CAE）
• 应用工程师 （ESE）
客户应联系其代理商、代表或应用工程师 （ESE）寻求支持。当地销售办事处也可为
客户提供帮助。本文档后附有销售办事处的联系方式。
也可通过 http://microchip.com/support 获得网上技术支持。
文档版本历史
版本A（2016年6月）
这是本文档的初始版本。
版本B（2016年10月）
此版本包括以下更新：
• 修改了第1.3节“通过UART控制RN4678”，将端口设置更新为使能硬件流控制。
• 修改了第2.3.19节，在表2-5的现有0x1000说明中增加了一句话，并将其默认文本
值更改为1000。
版本C（2018年12月）
此版本包括以下更新：
• 修改了第2.3.17节，说明用于禁止状态字符串的“SO”命令。
• 修改了第2.3.19节，说明用于使能SW_BTN的“SQ, 0008”命令。
• 增加了第2.3.23节和第2.3.24节，说明分别用于配置上电待机超时和断开待机超时
的STO和STD命令。
• 修改了第2.3.25节，更新了波特率设置，增加了对1 Mbps波特率的支持。
• 修改了第2.4.1节，说明用于显示由“SQ”命令设置的特性值的“D”命令。
• 修改了第2.5.11节，增加了对F命令响应格式的说明。
• 增加了第2.5.18节，说明使模块进入休眠模式的新命令O,0。
DS50002506C_CN 第8页  2020 Microchip Technology Inc.
RN4678 Bluetooth®
双模式模块命令参考
用户指南
第1章 概述
1.1 简介
Microchip经过认证的RN4678蓝牙双模式RF模块同时支持经典蓝牙和低功耗蓝牙
（Bluetooth Low Energy，BLE）通信。在经典蓝牙模式下，RN4678实现了标准的串